
                             ２０１９年１０月７日 

１年生保護者の皆様 

                             福山暁の星女子中学校 

                             校 長 小野田 文明 

 

          保護者会のお知らせ 

 

 清秋の候、保護者の皆様には、いかがお過ごしでしょうか。先月開催しました文化祭・第

65回記念祭バザーには、たくさんの保護者の皆様にご来校いただき、また、さまざまなとこ

ろでご協力いただきましたことを心より感謝申し上げます。本当にありがとうございました。 

 さて、このたび、講演会と生徒の発表「職業紹介スピーチ」を計画いたしました。お嬢様

方の学ぶ姿や講演を通して、暁の星教育が大切にしていることやめざしていることをご一緒

に深めて参りたいと思います。お忙しい時期ではございますが、ぜひご出席いただきますよ

うご案内申し上げます。 

 

                   記 

 

       日 時：１１月１６日（土） 

    場 所：３階講堂 
 

     １０：３０～１０：５０ 講演「新指導要領と高大接続について」 

                 教務部長   中里 勝彦 

 

     １０：５０～１１：３０ 講演「子どもを取り巻く環境」 

                 生徒指導部長 小山 俊彦 

 

     １１：３０～１１：４０ 学年からのお知らせ 

                 １年学年主任 松浦 香奈枝 

 

     １１：５０～１２：３０ １年生の発表 

                 「職業紹介スピーチ」 

 

     ＊駐車場は中高グランドです。名札・スリッパをご持参ください。 

     ＊同日①・②校時に２年生の保護者会が予定されております。グランドで駐車さ

れる際は、誘導係の指示にご注意ください。 

 

                                  切り取り線 

  

どちらかに○をし、１１月１３日（水）までに担任にご提出ください。 

 

      保護者会に 出席 ・ 欠席 します。 

 

       １年   クラス    番  生徒名                

 

                      保護者名               


